予鈴

ＳＨＲ ０９：００～０９：１０

１校時　　　０９：１０～０９：５５

２校時　　１０：０５～１０：５０

３校時　　１１：００～１１：４５

４校時　　　１１：５５～１２：４０

昼休み １２：４０～１３：２５

５校時　　１３：２５～１４：１０

６校時　　１４：２０～１５：０５

７校時　　１５：１５～１６：００

一般生徒下校　平日　15:30

一般生徒下校　木曜　16:30

完全下校　17:30　厳守

時程表(R3.4～　R3.6.21～)

９：００登校　４５分授業

０８：５５～

令和３年６月２１日

生 徒

保護者 各位

東京都立成瀬高等学校長

 高野 修一

まん延防止等重点措置の適用に伴う本校の対応について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

東京都教育委員会の通知を踏まえての分散登校、自宅学習に御理解、御協力いただいているところであります

が、国は６月 21 日から、まん延防止等重点措置に移行することを決定しました。東京都はその措置を受けて、

都民に対する日中も含めた不要不急の外出・移動の自粛の要請を実施することになりました。このような状況を

踏まえ、本校では、感染予防対策を十分に図りながら東京都教育委員会の通知に従い、下記の通り時差登校のみ

を実施した４月当初の登校形態に戻し、教育活動を進めてまいります。

何卒、御理解、御協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 学校の教育活動

（１）時差登校を実施し、感染防止対策を徹底しながら学校運営を継続する。

（２）部活動について

感染症対策を十分に講じ、生徒の安全を最優先した上で、全ての部活動の実施を可とする。活動時間

については、長くとも平日では２時間程度、週休日（祝日等を含む。）は３時間程度とし、できるだけ短

時間に、合理的かつ効率的・効果的な活動を行う。

（３）学校行事について

    体育祭や文化祭等において、各会場等が密となる活動は控え、学年単位での実施やオンライン等の活

用を検討する。

都内における校外での活動は可能とし、都外における校外での活動は延期又は中止する。

 ＊今後の感染状況等により一部変更が生じる場合もございます。何卒、御理解のほどお願い申しあげます。

                            ［問い合わせ先］
  副 校 長  小川 直哉

TEL 042－725－1533

午前 午後

6月21日 月

6月22日 火 1年金256 1年水A134 23年行事

6月23日 水 Ｂ週

6月24日 木

6月25日 金

6月26日 土 土曜授業 休み 40分授業

6月27日 日 休み 休み

6月28日 月

6月29日 火

6月30日 水 A週

月曜

水曜

木曜

金曜

月曜

火曜

水曜